[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.05.2012
	г. Красноярск
	№
	63/198

Об утверждении графика дежурства членов Избирательной комиссии города Красноярска  при изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных  выборах Главы города Красноярска

10 июня 2012 года

В целях осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска, в соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  решением Избирательной комиссии города Красноярска от 18.05.2012

№ 60/189 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска  10 июня 2012 года», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства членов Избирательной комиссии города Красноярска при изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы города Красноярска и депутатов Красноярского городского Совета депутатов в типографии ИП Вежневец Л.А. согласно приложению.

2. Направить  настоящее решение в типографию ИП Вежневец Л.А.
Председатель комиссии

А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                   Л.П. Быкова

                                                                                                          Приложение к решению

Избирательной комиссии

города Красноярска

от 25. 05.2012 №  63/198

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

членов Избирательной комиссии города Красноярска в типографии

ИП Вежневец Л.А при изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска
10 июня 2012 года
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ф.И.О.

члена комиссии с правом решающего голоса

	28.05.2012
	8.00-16.00
	Подуруев Сергей Дмитриевич

	16.00-24.00
	Яковенко Валерий .Александрович

	29.05.2012
	00.00-04.00
	Карабонцев Евгений Михайлович

	04.00-8.00
	Тепляшин Иван Владимирович

	8.00-16.00
	Подуруев Сергей Дмитриевич

	16.00-24.00
	Яковенко Валерий .Александрович

	30.05.2012
	00.00-04.00
	Карабонцев Евгений Михайлович

	04..00-10.00
	Подуруев Сергей Дмитриевич

63_198 о граф деж.в типогр